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ALTERNATOR HYDREMA
ART.H1
Cena brutto 330,00 zł

Cena netto 268,29 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ACA564

Opis produktu
 

 

ALTERNATOR 12V,65A

ZASTOSOWANIE

HYDREMA - RÓŻNE MODELE

PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIA:

  

MODEL

 

SILNIK
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HYDREMA

 

805

 

Perkins 4.248

 

BOSCH: 0120489293; 0120489384; 0120489385; BUTEC: 858776;

ISKRA: 11.201.728; 11.201.739; 11.201.810; 11.203.097; AAK1380; AAK3369; AAK4598;

 LUCAS: 24158; 24209; 24235; 24242; 24294; 24387; 54022200; 54022238; 54022242; 54022244; 54022262; 54022286; 54022306; 54022382; 54022383;
54022391; 54022395; 54022428; 54022439; 54022483; 54022531; 54022553; 54022554; 54022579; 54022616; 54022638; 54022642; 54022651; 54022656;

 MAGNETI MARELLI: 054022639; 054022642; 054022649; 063324242; 063324387;

 MASSEY FERGUSON: 3760524M91; 3930504R1; PERKINS: 2871A160; 2871A163;

  ROVER GROUP: YLE10067; YLE101580;  VALEO: 2541290; 2541400;

 

WYMIARY

 

mm

 

A

 

37 mm

 

B

 

11,50 mm

 

C

 

81 mm

 

Z1

 

86,60 mm

 

Z2

 

82,25 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

